
Contacto

Correo Electrónico secretaria@pinadeebro.es

Dirección Postal

Avda. Goya, 1
(50750) Pina De Ebro España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 329/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2024 a
las 14:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Pina de Ebro
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dnfK4QitAvcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de redacción de Proyecto Básico y de Ejecución, seguridad y salud y
gestión de residuos, dirección y liquidación de las obras para la ejecución de Colector de saneamiento
para zona deportiva

Servicios de redacción de Proyecto Básico y de Ejecución, seguridad y salud y gestión de residuos, dirección yDescripción 
liquidación de las obras para la ejecución de Colector de saneamiento para zona deportiva
Valor estimado del contrato 7.833,85 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.478,96 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.833,85 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.
71247000 - Supervisión del trabajo de construcción.
71317200 - Servicios de salud y seguridad.
71356200 - Servicios de asistencia técnica.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: La ejecución del contrato se divide en dos fases: - FASE I: REDACCIÓN DE PROYECTO
CONSTRUCTIVO Y ESTUDIO DE SEGURIDAD Y SALUD: 2 meses - FASE II: DIRECCIÓN DE LAS OBRAS Y
COORDINACIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Avda. de Goya, núm. 1
(50750) Pina de Ebro España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dnfK4QitAvcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento Pina de Ebro

Apertura de SOBRE B

Lugar

Ayuntamiento Pina de Ebro

Dirección Postal

Avda. de Goya, núm. 1
(50750) Pina de Ebro España

Apertura de SOBRE A

Apertura sobre administrativo y criterios sometidos a
juicios de valor
El día 23/07/2024 a las 12:00 horas
Apertura documentación administrativa y
documentación sujeta a juicio de valor

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado



Dirección Postal

Avda. de Goya, núm. 1
(50750) Pina de Ebro España

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 01/08/2024 a las 13:00 horas
Apertura del sobre B de criterios cuantificables
automaticamente

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Experiencia equipo tecnico
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 48Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 48Cantidad Máxima 

Reduccion plazo ejecucion
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria tecnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 32Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 32Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WLUz%2FS8GdsZ9Z h%2FyRJgM8w%3D%3D

ID 0000014090972 |  2024-000935897 | Tue, 03 Sep 2024 14:20:29:760 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28103426359488544872331012001657443814 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WLUz%2FS8GdsZ9Zh%2FyRJgM8w%3D%3D

